INDICAÇÃO N° 001/2011

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no

sentido de construir ou alugar uma casa para que sirva de apoio aos trabalhadores rurais

de nosso município.

JUSTIFICATIVA

Pois vimos diariamente às dificuldades das pessoas que

procuram atendimentos médicos no nosso município, por não terem onde ficar às vezes

os mesmo voltam para casa sem conseguirem consultar ou mesmo sem resolver seus

problemas.

Sala das sessões, 03 de fevereiro de 2011.

           Luis Carlos de Melo                                 Antonio Alves da Costa

                  Ver.PMDB                                                     Ver.PDT

Silvio José da Silva            Jocimar de Santana Silva           Rogério Leite Lima

     Ver.PSDB                                  Ver.PSDB                               Ver.PSDB